

2025 Cenová nabídka - NOVÝ RYBNÍK - PŘÍBRAM

č. zak.: ZA260522



DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
www.decoled.cz

Provozovna: Vánoční dvůr Dobrovíz, Kladenská 37, 252 61 Dobrovíz

VÝZDOBA VÁNOČNÍCH STROMŮ

Varianta 1					
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
SLNX120	LED světelný řetěz 20m, ledově bílá, 120 diod,IP67		30	1 941 Kč	58 230 Kč
EFD12W	LED světelný motiv hvězda,40cm, teple bílá		20	1 995 Kč	39 900 Kč
S004/30/3D	Zlatá hvězda, 3D, 30cm		20	288 Kč	5 760 Kč
B20RM	Plastová koule, prům. 20 cm, červená, matná		48	224 Kč	10 752 Kč
B20RS	Plastová koule, prům. 20 cm, červená, lesklá		24	224 Kč	5 376 Kč
B20GS	Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, lesklá		24	224 Kč	5 376 Kč
B30RM	Plastová koule, prům. 30 cm, červená, matná		16	561 Kč	8 976 Kč
B30GS	Plastová koule, prům. 30 cm, zlatá, lesklá		16	561 Kč	8 976 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		4	353 Kč	1 412 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		23	243 Kč	5 589 Kč
EFX120	Prodlužovací kabel, černý, 20m, IP67		2	790 Kč	1 580 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		2	632 Kč	1 264 Kč
EFX13	Prodlužovací kabel, černý, 3m,IP67		20	243 Kč	4 860 Kč
EFX15	Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67		10	353 Kč	3 530 Kč

	PRODEJ
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	161 581 Kč
Celkem DPH	33 932 Kč
Celková cena s DPH	195 513 Kč

Služby					
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Montáž		1	35 000 Kč	35 000 Kč
	Demontáž		1	25 000 Kč	25 000 Kč
	Spotřební materiál (vázací dráty, zdrhovací pásky, bužírky, bandimex apod.)		1	5 000 Kč	5 000 Kč
	Doprava a manipulace		1	18 000 Kč	18 000 Kč

	CENA ZA SLUŽBY
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	83 000 Kč
Celkem DPH	17 430 Kč
Celková cena s DPH	100 430 Kč